Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2022 года                                                        № 98
с. Красный Чикой

О проведении заочного муниципального этапа

Краевой акции «Спорт-альтернатива пагубным привычкам»
В целях формирования навыков здорового образа жизни у детей, подростков и молодежи муниципального района «Красночикойский район», приобщения их к регулярным занятиям физической культурой и спортом, а также на основании ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1.
Провести заочный муниципальный этап Краевой акции «Спорт-альтернатива пагубным привычкам» с 28.03.2022 года по 28.04.2022 года.
2. Образовательным организациям предоставить в управление образования материалы в срок до 28.03.2022 года на адрес электронной почты: obrazovanie2020@yandex.ru, в соответствии с требованиями приказа Министерства образования и науки Забайкальского края № 113 от 11.02.2022 года.
3. Утвердить состав муниципальной экспертной комиссии для выявления лучших работ (приложение 1).

4. Победителей акции в каждой номинации наградить грамотами управления образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Н.В. Трофимову.
Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                      А.Т. Грешилов
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района

«Красночикойский район»

от «___» _________ 2022г. № ____

Состав муниципальной экспертной комиссии
1. Трофимова Н. В. – начальник управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район», председатель комиссии.

2. Никончук А. В. – главный специалист управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».

3. Шатова А. Ф. – главный специалист управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».

4. Черепанова С. С. - главный специалист управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».

5. Калугина М. П. – ведущий специалист управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».

6. Жукова Е. П. –председатель ТПМПК администрации муниципального района «Красночикойский район».

7. Беломестнова Л. Н. – методист управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».

8. Литвиненко К.А. - методист управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».